b Prefeitura Municipal de Jacupiranga
ESTADO DE SAO PAULO

MUb à é e l ^  é t iémeeéo. T fl -fame fOxxlJ) 6864-1421 • CNPJ/MF46.S82.l8SA)00J-90 • E-MailpmJacup@rgt.malrix.com.br

DECRETO N" 822, DE 07 DE MARÇO DE 2003

DISPÕE SOBRE .\BERTl R.\ DE CREDITO ADICIONAL
Ol TR\S PRO\lDÊVCL\S.

SUPLEMENTAR. E DA

JOSI EL VOLPINI, Prefeito Municipal de Jacupiranga, Estado de São Paulo,
no uso d« s«as aüi b « k õcA legais, e considerando o disposto no artigo 42 e 43, parágrafo 1°, inciso
in .  da L «  a r t i ^  4*, letra “b”, da Lei Municipal n” 735, de 19 de novembro de 2002.

DECRETA:

ARTIGO 1* - Fka •  Pwler Executivo Municipal, autorizado a abrir crédito adicional suplementar
no valor át RS 139.JM.00 (Cento e trinta mil reais), destinados a reforçar itens das dotações
OIT ■ ■ f t i r i a i  f i i r i e  segue:-

02 -  PODER E-XECTTIVO
0202M -  Dĉ col AéaÜBBtração e Finanças
O412292102.M3 -  MaaaL Depto. Administ. E Finanças
3 3 9 t.ü  -  Apfeaçõcs Diretas R$ 50.000,00
0205M -  DqptOL De Obras e Ser\ iços Municipais
04< i0érm 2-tlt -  MaaaL Do Desenvolvimento Rural
3391LM -  A fficacies Diretas R$ 80.000,00

TOTAL R$ 130.000,00

ARTIGO 2* - O crédito de que trata o artigo anterior, será coberto com recursos
provcaicat» de aaalacio  parcial das seguintes dotações:

02 -  rOOER  EXECTTTS O
0292M -  Dcpta. A^M wstraçâo e Finanças
9999999991.993 -  MaaaL Depto. Administração e Finanças
9999M  -  R ocrra é t Coatingência
020509 -  Drpto. Dr Obras e Serviços Municipais
04éMk5Mt2.§lé -  M asateação do Desenvolvimento Rural

R$ 50.000,00

R$ 80.000,00

TOTAL R$ 130.000,00

mailto:E-MailpmJacup@rgt.malrix.com.br

Prefeitura Municipal de Jacupiranga
ESTADO DE SÃO PAULO

777-fome <Qxxl3) 6S64-142! -  CNPJ/MF46.S82.Í8S/0001-90  -  E-Mailpmjacup@rgl.matrix.com.hr

ARTIGO 3® - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Jacupiranga, 07 de março de 2003.

« O lLÚ.»

VOLPINIjqSU E L
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado •  na data supra.

/ .

Õ K ÍR D E  l ím a
Diretor do Depto. de AdmjTinanças

mailto:E-Mailpmjacup@rgl.matrix.com.hr